# РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЧЕРЕМХОВСКИЙ РАЙОН ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ НОВОСТРОЕВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ АДМИНИСТРАЦИЯ

### ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.05.2019 № 30 п. Новостройка

О назначении публичных слушаний по внесению изменений в Генеральный план Новостроевского муниципального образования, утвержденный решением Думы Новостроевского муниципального образования от 05.12.2013 № 60

Руководствуясь статьей 28 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 26.02.2014, Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в Новостроевском муниципальном образовании, статьями 6, 17 Устава Новостроевского муниципального образования администрация Новостроевского муниципального образования

#### постановила:

1. Назначить публичные слушания по внесению изменений в Генеральный план Новостроевского муниципального образования, утвержденный решением Думы Новостроевского муниципального образования от 05.12.2013 № 60

Наименование	Место проведения	Дата проведения	Время проведения
населенного пункта			
П. Новостройка	Ул. Школьная, 50	20 июня 2019 год	09 час 00 мин
С. Инга	Ул. Центральная, 20	20 июня 2019 год	12 час 00 мин
П. Чернушка 1-я	Ул. Чернушинская, у дома № 20	20 июня 2019 год	14 час 00 мин
П. Чернушка 2-я	Ул. Трактовая у дома № 2	20 июня 2019 год	16 час 00 мин
П. Городок	Ул. Городок у дома № 11	20 июня 2019 год	18 час 00 мин

- 2. Инициатором проведения публичных слушаний является администрация Новостроевского муниципального образования.
- 3. Образовать комиссию по подготовке проекта решения Думы Новостроевского муниципального образования по внесению изменений в Генеральный план Новостроевского муниципального образования, утвержденный

решением Думы Новостроевского муниципального образования от 05.12.2013 № 60.

- 4. Координирование деятельности по подготовке проекта решения Думы Новостроевского муниципального образования по внесению изменений в Геперальный план Новостроевского муниципального образования, утвержденный решением Думы Новостроевского муниципального образования от 05.12.2013 № 60 возложить на комиссию.
- 5. Постановление о назначении публичных слушаний по проекту внесения изменений в Генеральный план Новостроевского муниципального образования, утвержденный решением Думы Новостроевского муниципального образования от  $05.12.2013~N_{2}~60$  вступает в силу со дня принятия.
- 6. Главному специалисту Тихоновой С.С. опубликовать постановление о назначении публичных слушаний по внесению изменений в Генеральный план Новостроевского муниципального образования, утвержденный решением Думы Новостроевского муниципального образования от 05.12.2013 № 60, проект решения Лумы Новостроевского муниципального образования по внесению изменений в Генеральный план Новостроевского муниципального образования, утвержденный решением Думы Новостроевского муниципального образования от 05.12.2013 № 60, выносимого на публичные слушания, в издании «Новостроевский вестник» и разместить в подразделе Новостроевского муниципального образования раздела официального Черемховского «Поселения сайта района» районного муниципального образования www.cher.irkobl.ru.

Вр.и.о. главы Новостроенского муниципального образования

С.С. Тихонова

## Состав рабочей группы

по подготовке публичных слушаний и учету предложений по утверждению проекта Генеральный план Новостроевского муниципального образования, утвержденный решением Думы Новостроевского муниципального образования от 05.12.2013 № 60

- 1. Председатель группы Федяев Е.Н., глава муниципального образования.
- 2. Секретарь группы Федяева Н.Г., специалист администрации.
- 3. Члены группы:

Тарасова Т.Н. – депутат Думы Новостроевского сельского поселения.

Тихонова С.С. – главный специалист администрации.

Анафиков Р.М. – специалист 1 категории администрации.

Вр.и.о. главы Новостроевского муниципального образования



С.С. Тихонова

### Порядок учета предложений

по подготовке публичных слушаний по проекту внесения изменений в Генеральный план Новостроевского муниципального образования, утвержденный решением Думы Новостроевского муниципального образования от 05.12.2013 № 60

- Предложения по проекту внесения изменений в Генеральный план Новостроевского муниципального образования, утвержденный решением Думы Новостроевского муниципального образования от 05.12.2013 № 60, направляются в виле или ПО телефону в администрацию Новостроевского муниципального образования (Иркутская область, Черемховский район, п. Новостройка, ул. Школьная, 39, тел. 8(39546) 4-20-19). Поступившие от населения и предложения по проекту внесения изменений землепользования и застройки Новостроевского муниципального образования рассматриваются рабочей группой по подготовке публичных слушаний по проекту внесения изменений в Генеральный план Новостроевского муниципального образования, утвержденный решением Думы Новостроевского муниципального образования от 05.12.2013 № 60.
- 2. Граждане участвуют в обсуждении проекта внесения изменений в Генеральный план Новостроевского муниципального образования, утвержденный решением Думы Новостроевского муниципального образования от 05.12.2013 № 60 посредством участия в публичных слушаниях.
- 3. Публичные слушания по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки Новостроевского муниципального образования проводятся в порядке, установленном статьей 28 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 17 Устава Новостроевского муниципального образования, Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в Новостроевском муниципальном образовании.

Вр.и.о. главы Новостроевского муниципального образования

Amy

С.С. Тихонова